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GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
] i J 2/A572 GSO i /8 x 242 /200 x 35.
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV HEIE A2 A0TE s Miidaftange Boam i/ § x 24R4200% 357 [ oann035905
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KD Car,re‘e'a Eexicaz@d. Sah ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
Cd. Sahagtin. Tepeapulco H. HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20 M 6.968 KG 11007597/05
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N ESPECIFICACION TECNICA
5564939/000040 ASTM A572-13 G50
ASTM Ao6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA a2 A";’Z'I: ‘f‘i‘-‘,’
25945 Tultitlan 05.09.2017 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA 3 . -
M S p : , N E.
% L7 A % & 2 Mo % 2 ¢ 4
0.096 1.108 0.029 0.016 0.087 0.264 0.014 0.001 0.083 0.199 0.053 0.335 0.000
COMPOSICION QUIMICA
n
S5
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS UTS/FU Bl YS/FY
YSFY ; n UTSFU g GIL
l%Sl KSI s’/i; & MPa MPa mm
59.2 723 27.0 498.6 408.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.8

COMENTARIOS ' NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




